
Kaupin yliopistollisen sosiaali- ja terveyskeskuksen TKIO-
yhteistyöfoorumin yhteistyösopimus  
 
 
Sopijaosapuolet  

 
Tampereen kaupunki 
y-tunnus 0211675-2  
Aleksis Kiven katu 14 - 16 C, 33210 Tampere  
Yhteyshenkilöt: Anniina Tirronen, kehittämisjohtaja, Tampereen kaupunki, sosiaali- ja 
terveyspalvelut 
puh. 040 801 6378, sähköposti: anniina.tirronen@tampere.fi 
Anna-Kaisa Heinämäki, kilpailukykyjohtaja, Tampereen kaupunki, elinvoima ja kilpailukyky 
puh. 040 639 7701, sähköposti: anna-kaisa.heinamaki@tampere.fi  
 
ja  
 
Tampereen korkeakoulusäätiö sr (myöhemmin Tampereen yliopisto)  
y-tunnus 2844561-8  
Tampereen yliopisto Kalevantie 4, 33014 Tampereen yliopisto  
Yhteyshenkilö: Juha Teperi, tutkijakollegiumin johtaja, Tampereen yliopisto 
puh. 040 513 3714, sähköposti: juha.teperi@tuni.fi 
 
ja 
 
Tampereen ammattikorkeakoulu Oy, (myöhemmin Tampereen ammattikorkeakoulu),  
y-tunnus 1015428-1  
Kuntokatu 3, 33520 Tampere  
Yhteyshenkilö: Kirsi Viskari, vararehtori  
puh. 0400 376 420, sähköposti: kirsi.viskari@tuni.fi  
 
Tampereen yliopisto ja Tampereen ammattikorkeakoulu myöhemmin myös yhdessä 
Tampereen korkeakouluyhteisö.  

 
ja 
 
Pirkanmaan sairaanhoitopiiri 
y-tunnus  0826597-8 

Elämänaukio 2, PL 2000, 33521 Tampere 
Yhteyshenkilö: Sari Mäkinen, vastuualuejohtaja, Pirkanmaan sairaanhoitopiiri, 
perusterveydenhuollon yksikkö 
puh. 050 408 8651, sähköposti: sari.makinen@pshp.fi 
 
ja 
 
Pikassos Oy, sosiaalialan osaamiskeskus Kanta-Hämeessä, Pirkanmaalla ja Satakunnassa 
(myöhemmin Pikassos) 
Y-tunnus 1749706-8  
Åkerlundinkatu 2A, 33100 Tampere 
Yhteyshenkilö: Tuula Tuominen, toimitusjohtaja 
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puh. 050 531 5439, sähköposti: tuula.tuominen@pikassos.fi 
ja 
 
Kansaneläkelaitos 
Y-tunnus 0246246-0 
Nordenskjöldinkatu 12, 00250 Helsinki 
PL 450, 00056 KELA 
Yhteyshenkilö: Liisa Ojala, palveluyksikön johtaja 
puh. 0405708738, sähköposti: liisa.ojala@kela.fi 
 
ja 
 
Pirte, Tullinkulman työterveys Oy (myöhemmin Pirte) 
Y-tunnus: 2705965-1 
Vuolteenkatu 1, 33100 Tampere 
Yhteyshenkilö: Tiina Surakka, toimitusjohtaja 
puh. 050 468 2565, sähköposti: tiina.surakka@pirte.fi 

  
 
Sopimuksen tarkoitus 
 

Sopijaosapuolet sitoutuvat kehittämään Kaupin yliopistollisen sote-keskuksen TKIO-

yhteistyöfoorumia alustaksi yhteistyölle ja osoittamaan resurssejaan erikseen sovittavalla tavalla 

yhteistyöfoorumin toiminnan ylläpitämiseen. Sopimus täydentää Tampereen kaupungin ja 

Tampereen korkeakouluyhteisön välille tehtyä kumppanuussopimusta (TRE:4654/00.01.06/2020) ja 

on osa sen toimeenpanoa. 

 

Alustana toimiessaan yhteistyöfoorumin tehtävä on kehittää laaja-alaisesti uusia toimintamalleja 

peruspalveluiden tutkimus-, opetus ja kehittämistyölle sosiaali- ja terveysalalla monialaisen ja 

monitieteisen tutkimuksen perustalta. Samalla se tunnistaa tutkimus-, kehittämis- ja 

koulutustarpeita, informoi niistä ja luo edellytyksiä työelämälähtöiselle tutkimus-, kehittämis-, 

innovaatio- ja oppimis- (TKIO) toiminnalle. 

 

Yhteistyöfoorumin kohteena on sote-keskuksen palveluiden lisäksi koko soten peruspalvelukenttä.  

Yhteistyötä kohdennetaan ensi sijassa asiakastarpeisiin ja asiakasprosesseihin liittyvään TKIO-

työhön. 

 

Tehtävänsä ja tavoitteidensa toteuttamiseksi yhteistyöfoorumi toimii Kaupin yliopistollisen sote-

keskuksen kehittämisen asiantuntijaryhmänä ja tukee tulevaa hyvinvointialuetta Kaupin 

yliopistollisen sote-keskuksen kehittämisessä. Alueellisesti toiminta fokusoituu itäiseen keskusta-

alueeseen, jonka ytimenä on toistaiseksi Tammelakeskuksen sote-keskuspalvelut. 

 

Yhteistyöfoorumi tukee Kaupin yliopistollisen sote-keskuksen kehittämistä toimijaksi, joka luo 

edellytykset peruspalvelujen tutkimukselle, innovaatiotoiminnalle ja opetukselle. Toteutuessaan se 

on kansallisesti edellä käyvä, aito, monialainen, kansainvälisestikin kiinnostava TKIO-sote-

ympäristö, jossa toteutuu 

• Elämäntilannekeskeinen palveluintegraation kehittäminen asiakkaiden kanssa 

• Tutkimusalusta, joka tukee ja koordinoi vaikuttavaa monitieteistä peruspalveluiden 
uudistumista  

• Kehitys ja innovaatiotoiminta, joka tapahtuu osana arjen toimintaa 
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• Tulevaisuuden monialaisen osaamisen ja yhteistyön vahvistaminen 

• Pirkanmaan TKIO- & digikehittäminen Pirkanmaan ja kumppaneiden voimavaroin 

 

Kaupin yliopistollinen sote-keskus ja yhteistyöfoorumin yhteistyöverkoston toimijat tarjoavat 

osaamistaan mm. TKI-tukipalveluiden osalta koko toimijaverkostolle ja sen sote-ammattilaisille ja 

näin mahdollistavat laaja-alaisen ja monitoimijaisen TKI-toiminnan.  

 

Lisäksi se tarjoaa työntekijöille suunnatun tuki- ja oppimisympäristön (jatkuva oppiminen); 

opiskelijoille ja heidän ohjaajilleen ”klinikkamuotoisen oppimisen” rakenteen; käytännön 

opetuksen ohjaajien koulutusfoorumin; elävän tutkimusten arvioinnin ja tekemisen foorumin sekä 

uusien työntekijöiden perehdyttämisvaiheen foorumin ja tukee vastaavan toiminnan järjestämistä 

koko hyvinvointialueen alueella. 

 

Sopijaosapuolet ja uusien osapuolten liittyminen sopimukseen 
 

Yhteistyösopimuksen perustajajäseniä ovat Tampereen kaupunki, Tampereen yliopisto, Tampereen 

ammattikorkeakoulu, Kansaneläkelaitos, Pirkanmaan sairaanhoitopiiri, Pikassos ja Pirte.  

 

Pirkanmaan sairaanhoitopiirin ja Tampereen kaupungin sote-palveluiden osalta sopimus siirtyy 

Pirkanmaan hyvinvointialueen vastuulle 1.1.2023 alkaen sote-uudistuksen siirtymälainsäädännön 

mukaisesti. Tampereen kaupunki säilyy kuitenkin perustajajäsenenä hyvinvoinnin edistäjän ja 

elinkeino- ja korkeakoulupoliittisen roolinsa mukaisesti sekä ammatillisen toisen asteen toimijana. 

 

Perustajajäsenet kutsuvat yhteistyöfoorumin toimintaan mukaan alueen muita sote-

peruspalveluiden piirissä toimivia toimijoita. Tavoitteena on, että yhteistyöfoorumi osallistuu 

hyvinvointialueen TKIO-toiminnan sisältöjen ja toimintamallien kehittämiseen vuoden 2022 aikana 

siten, että samalla määritellään niiden oma rooli ja panos hyvinvointialueen johtamissa ja 

resursoimissa, peruspalveluihin kohdistuvissa, TKIO-toiminnoissa. 

 

Toimijoiden roolit ja yhteistyöfoorumin jatko määritellään 1.1.2023 jälkeen hyvinvointialueen 

kanssa tehtävällä tämän sopimuksen päivityksellä. Samalla tarkastellaan sopimuksen toteutumista. 

Sopimus astuu voimaan, kun sen hyväksymistä koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman. 
Sopimus on voimassa toistaiseksi ja sopimus purkautuu ilman irtisanomisaikaa jonkin 
sopijaosapuolen sanottua sen irti.  Muutokset tähän sopimukseen on tehtävä kirjallisesti kaikkien 
osapuolten suostumuksin. Sopimuksen tulkintaa koskevien mahdollisten sopimusriitojen 
oikeuspaikka on Pirkanmaan käräjäoikeus.  
 

Tampereella/Helsingissä   ___ . ___.  2021 

 

 
Tampereen kaupunki  Tampereen yliopistosäätiö sr 

 

    

Anna-Kaisa Ikonen   Mari Walls  

Pormestari   Rehtori 

  



 
Tampereen ammattikorkeakoulu oy Pirkanmaan sairaanhoitopiiri 
 
 
Tapio Kujala   Tarmo Martikainen 
Toimitusjohtaja   Sairaanhoitopiirin johtaja 
 
 
 
Kansaneläkelaitos   Kansaneläkelaitos 
 
 
Sari Hänninen   Antti Jussila 
Palvelujohtaja   Palvelujohtaja 
Kela, Valtakunnalliset asiakkuuspalvelut Kela, Asiakkaan lähipalvelut 
 
 
Kansaneläkelaitos 
 
 
Marina Lindgren 
Tietopalvelujohtaja 
Kela, Tietopalvelut 
 
 
 
Pikassos Oy   Tullinkulman työterveys Oy 
 
 
Tuula Tuominen    Tiina Surakka 
Toimitusjohtaja   Toimitusjohtaja 


